
Cross Départemental des Sapeurs-Pompiers du Var
SDIS 83  Pourrières   ·   samedi 19 novembre 2022

Podiums - Benjamins G.F / Minimes G.F / Cadettes F  ·  1 page

CHONOMETRAGE WWW.CHRONOSPORTS.FRCHONOMETRAGE WWW.CHRONOSPORTS.FR Podiums - Benjamins G.F / Minimes G.F / Cadettes F · 19/11/2022 18:57:14 · Page 1/1

Scratch - Hommes
1. 1055 FOLLIOT Nathan (Jsp Le Muy / Roquebrune) (1° MIH) 10'50
2. 1061 SOULE Teiva (Jsp De Saint Cyr Sur Mer) (2° MIH) 11'38
3. 1025 BREMOND Sylas (Jsp De Saint Cyr Sur Mer) (3° MIH) 11'54

Scratch - Dames
1. 1092 MOUTIER Clèmence (Jsp Draguignan) (1° CAF) 10'51
2. 1022 BOTTAGISI Margaux (Jsp Gareoult) (2° CAF) 11'02
3. 1100 PHILIP Emy (Jsp Sanary) (1° MIF) 12'22

Benjamin Femme (BEF)
1. 1029 CANEVA Stella (Jsp Le Muy / Roquebrune) 14'04

Benjamin Homme (BEH)
1. 1118 SERRE Louis (Jsp Canton Fayence) 18'00
2. 1094 NORDERA Lucio (Jsp Canton Fayence) 18'37
3. 1035 CHOUKRI Ismaïl (Jsp Nord Sainte Baume) 19'34

Minime Femme (MIF)
1. 1100 PHILIP Emy (Jsp Sanary)* 12'22
2. 1107 REGIOR Léa (Jsp Sanary) 13'27
3. 1091 MOUSSIERE Zoé (Jsp De Saint Cyr Sur Mer) 13'42
4. 1122 TISON Célia (Jsp De Saint Cyr Sur Mer) 14'54
5. 1088 MOLINARY Louise (Jsp Sanary) 15'37

Minime homme (MIH)
1. 1055 FOLLIOT Nathan (Jsp Le Muy / Roquebrune)* 10'50
2. 1061 SOULE Teiva (Jsp De Saint Cyr Sur Mer)* 11'38
3. 1025 BREMOND Sylas (Jsp De Saint Cyr Sur Mer)* 11'54
4. 1026 BRUGUET Noah (Jsp Le Luc) 12'22
5. 1024 BOUDIER Esteban (Jsp Le Luc) 12'27

Cadet Femme (CAF)
1. 1092 MOUTIER Clèmence (Jsp Draguignan)* 10'51
2. 1022 BOTTAGISI Margaux (Jsp Gareoult)* 11'02
3. 1109 RICHARD-APARICIO Léa (Jsp Pierrefeu) 14'00
4. 1097 ORGANINI Mathilde (Jsp Six Fours Les Plages) 14'49
5. 1098 PADILLA Lena (Jsp Six Fours Les Plages) 14'50

Scratch
1. 1055 FOLLIOT Nathan (Jsp Le Muy / Roquebrune) (1° MIH) 10'50
2. 1092 MOUTIER Clèmence (Jsp Draguignan) (1° CAF) 10'51
3. 1022 BOTTAGISI Margaux (Jsp Gareoult) (2° CAF) 11'02

* Ce concurrent apparait déjà dans un podium
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Scratch - Hommes
1. 2175 MONCEAUX Yohann (Bormes Les Mimosas) (1° M2H) 22'43
2. 2205 REVEL Pierre (Pourrieres) (2° M2H) 22'57
3. 2146 LESAGE Hugo (Jsp De Rians) (1° CAH) 23'08

Scratch - Dames
1. 2187 PAYAGE Jessica (Brignoles) (1° SEF) 26'01
2. 2028 BISSON Marine (Gpt Formation) (2° SEF) 26'04
3. 2090 FILIPPI France (Sollies Pont) (3° SEF) 26'22

Cadet Homme (CAH)
1. 2146 LESAGE Hugo (Jsp De Rians)* 23'08
2. 2176 MONTEMANI Noah (Jsp De Saint Cyr Sur Mer) 23'34
3. 2001 ABBES Adham (Jsp Le Luc) 23'47
4. 2055 COSTE Baptiste (Jsp Draguignan) 23'55
5. 2092 FOCONE Alexandre (Jsp Sanary) 23'58

Junior Femme (JUF)
1. 2244 VINCENDEAU Cassandra (Brignoles) 31'21
2. 2194 PHILIP Jade (Sanary Sur Mer) 31'58
3. 2201 RASTELLO Mathilde (Plan D´Aups) 32'03
4. 2220 SEKKAL Mae (Jsp Sanary) 32'05
5. 2152 LOBMANN Cassandra (Lorgues) 32'40

Sénior Femme (SEF)
1. 2187 PAYAGE Jessica (Brignoles)* 26'01
2. 2028 BISSON Marine (Gpt Formation)* 26'04
3. 2090 FILIPPI France (Sollies Pont)* 26'22
4. 2217 SALMERON Marie (Toulon Ouest) 26'37
5. 2009 ANDRIEU Delphine (Lorgues) 27'03

Master 1 Femme (M1F)
1. 2174 MONCEAUX Laura (Bormes Les Mimosas) 27'58
2. 2121 HOCHARD Emeline (Sollies Pont) 28'08
3. 2196 PIOT Florence (Le Luc) 29'38
4. 2237 URAS Laure (Brignoles) 29'55
5. 2189 PERNET Emma (Six Fours Les Plages) 30'59

Master 2 Femme (M2F)
1. 2155 LOUSTAU Florence (Sssm) 29'18
2. 2226 SUDRE Muriel (Pourrieres) 30'23
3. 2191 PETITDIDIER Valerie (Les Arcs Sur Argens) 35'05
4. 2246 ZANARDELLI Sophie (Callas) 41'06
5. 2165 MICHEL France (Pignans) 57'44
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Master 2 Homme (M2H)
1. 2175 MONCEAUX Yohann (Bormes Les Mimosas)* 22'43
2. 2205 REVEL Pierre (Pourrieres)* 22'57
3. 2077 DROUIN Arnaud (La Seyne Sur Mer (Sud)) 23'16
4. 2247 BAUDET Stéphane 24'11
5. 2039 CABIOCH Laurent (Pierrefeu Du Var) 24'27

Scratch
1. 2175 MONCEAUX Yohann (Bormes Les Mimosas) (1° M2H) 22'43
2. 2205 REVEL Pierre (Pourrieres) (2° M2H) 22'57
3. 2146 LESAGE Hugo (Jsp De Rians) (1° CAH) 23'08

* Ce concurrent apparait déjà dans un podium
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Scratch - Hommes
1. 3275 LECONTE Yoann (Hyeres) (1° M1H) 36'22
2. 3127 BERNARD Jerome (Six Fours Les Plages) (1° SEH) 37'56
3. 3312 MOURANY Jean (Toulon Ouest) (2° SEH) 37'57

Sénior Homme (SEH)
1. 3127 BERNARD Jerome (Six Fours Les Plages)* 37'56
2. 3312 MOURANY Jean (Toulon Ouest)* 37'57
3. 3102 ABED-AIAD Medjid (Saint Raphael) 37'57
4. 3221 GALLICE Baptiste (Toulon Ouest) 38'16
5. 3188 DEPREZ Franck (Gpt Formation) 38'50

Master 1 Homme (M1H)
1. 3275 LECONTE Yoann (Hyeres)* 36'22
2. 3401 WEBER Vincent (Brignoles) 39'48
3. 3389 URAS Didier (Hyeres) 40'45
4. 3345 ROBERTO Cedric (St Raphael - Caserne Cerceron) 41'39
5. 3105 AMIN Alexandre (Tourves) 42'58

Scratch
1. 3275 LECONTE Yoann (Hyeres) (1° M1H) 36'22
2. 3127 BERNARD Jerome (Six Fours Les Plages) (1° SEH) 37'56
3. 3312 MOURANY Jean (Toulon Ouest) (2° SEH) 37'57

* Ce concurrent apparait déjà dans un podium
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Scratch - Hommes
1. 3004 BENSLIMI Killian (Barjols) (1° JUH) 31'59
2. 3415 HULLIN Vincent (Toulon Ouest) (2° JUH) 33'21
3. 3040 ROUBAUD Remy (Brignoles) (3° JUH) 33'44

Junior Homme (JUH)
1. 3004 BENSLIMI Killian (Barjols)* 31'59
2. 3415 HULLIN Vincent (Toulon Ouest)* 33'21
3. 3040 ROUBAUD Remy (Brignoles)* 33'44
4. 3039 RIOU Alexandre (Montauroux) 34'25
5. 3002 BARBIER Mathieu (Jsp Mer Esterel) 34'47

Scratch
1. 3004 BENSLIMI Killian (Barjols) (1° JUH) 31'59
2. 3415 HULLIN Vincent (Toulon Ouest) (2° JUH) 33'21
3. 3040 ROUBAUD Remy (Brignoles) (3° JUH) 33'44

* Ce concurrent apparait déjà dans un podium
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